ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

   CNPJ: 34.671.057/0001-34

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PORTARIA Nº 041/GPMAAN/2021

“NOMEIA PARA O CARGO DE TÉCNICO
PEDAGÓGICO DO CENTRO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL JOSE TOME, DO
MUNICÍPIO DE AGUA AZUL DO NORTE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais e nos Termos do Art. 85, da Lei Orgânica do Município:

R E S O L V E:

Art. 1º - Nos termos desta Portaria fica nomeada a Srª CELIA DE

MELO LEITE, brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº 3798949
PC/PA e do CPF nº 599.208.662-53, para exercer o cargo de TÉCNICO
PEDAGÓGICO do Centro Municipal de Educação Infantil José Tome, de
acordo com o art. 19 da Lei nº 483 de 16 de abril de 2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos legais à 01 de janeiro de 2021, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 27 de

janeiro de 2021.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por:

João Vieira Campos

Código Identificador:F2043D14